
ZARZĄDZENIE Nr 137/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 lipca 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. -poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195) oraz Zarządzenia Nr 136/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 
lipca 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 330,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 330, OO zł i w których dokonuje 

się zmian między rozdziałami i paragrafami i przesunięć kwot z rezerwy 
ogólnej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1.dochody - 121.092.371,53zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 108.364.814,80 zł 
dochody majątkowe - 12.727.556,73 zł 

- 57.915.434,84 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 40.222.829,88 zł 
- 17.692.604,96 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 137/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 29 312 032,00 0,00 330,00 29 312 362,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 626,00 0,00 330,00 956,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

626,00 0,00 330,00 956,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 108 364 484,80 0,00 330,00 108 364 814,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 126,24 0,00 0,00 74 126,24 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 727 556,73 o.oo 0,00 12 727 556,73 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 073 423,73 0,00 0,00 10 073 423,73 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 121 092 041,53 0,00 330,00 121 092 371,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 147 549,97 0,00 0,00 10 147 549,97 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 137/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lipca 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 355 873,11 4 272 738,94 4 272 738,94 28 ooo.oo 4 244 738,94 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 083134,17 5 083134,17 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 ooo.oo -31 ooo.oo -31 ooo.oo o.oo -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 355 873,11 4 272 738,94 4 272 738,94 59 ooo.oo 4 213 738,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083134,17 5 083134,17 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 437 570,11 2 354 435,94 2 354 435,94 28 ooo.oo 2 326 435,94 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 5 083134,17 5 083134,17 0,00 o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -31 000,00 -31 ooo.oo -31 ooo.oo o.oo -31 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 7 437 570,11 2 354 435,94 2 354 435,94 59 ooo.oo 2 295 435,94 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 5 083134,17 5 083134,17 o.oo 0,00 

przed zmianą 28 ooo.oo 28 000,00 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
Zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 31 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 59 ooo.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo 59 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 358 868,86 358 868,86 358 868,86 0,00 358 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4210 
izmniejszenie -17 ooo.oo -17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo -17 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 341 868,86 341 868,86 341 868,86 o.oo 341 868,86 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 368 667,99 1368667,99 1 368 667,99 o.oo 1 368 667,99 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -14 ooo.oo -14 ooo.oo -14 ooo.oo 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakupu>lug-
!zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 354 667,99 1 354 667,99 1 354 667,99 0,00 1 354 667,99 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 710 935,00 8 456 778,00 7 952111,00 6 146 027,00 1 806 084,00 30 ooo.oo 474 667,00 0,00 0,00 0,00 254 157,00 254 157,00 o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
[zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -5 ooo.oo -5 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

750 
!ZWiększenie 15 650,00 15 650,00 15 650,00 9 ooo.oo 6 650,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 8 715 885,00 8 461 728,00 7 957 061,00 6 150 027,00 1 807 034,00 30 000,00 474 667,00 o.oo 0,00 0,00 254157,00 254 157,00 0,00 0,00 

przed zmianą 565 443,00 565 443,00 560 443,00 467 795,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
;zmniejszenie -10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 -5 ooo.oo -5 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

!zwiększenie 10 200,00 10 200,00 10 200,00 5 ooo.oo 5 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 565 443,00 565 443,00 560 443,00 467 795,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 360 571,00 360 571,00 360 571,00 360 571,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 
izmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 5 ooo.oo 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 365 571,00 365 571,00 365 571,00 365 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 66 123,00 66 123,00 66123,00 66 123,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 
izmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na ubeZpieczeniaspoleczne 
[zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 61 123,00 61 123,00 61 123,00 61 123,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo 0,00 5 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo 0,00 -5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 

[zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 o.oo 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4280 
izmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 
!zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 o.oo 350,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 36 ooo.oo 36 ooo.oo 36 ooo.oo o.oo 36 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
izwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 800,00 35 800,00 35 800,00 o.oo 35 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 405 489,00 405 489,00 375 469,00 18 200,00 357 269,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
mniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 
zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 4 ooo.oo 1 450,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 410 419,00 410 419,00 380 419,00 22 200,00 358 219,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 22 200,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 85 939,00 85 939,00 85 939,00 o.oo 85 939,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i W)'JJOSIR:enia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 85 439,00 85 439,00 85 439,00 o.oo 85 439,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 258 630,00 258 630,00 258 630,00 o.oo 258 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakupusługpozostalyeh 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 o.oo 1 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 260 080,00 260 080,00 260 080,00 o.oo 260 080,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 020 014,00 822 164,00 764 844,00 467 802,00 297 042,00 o.oo 57 320,00 o.oo o.oo o.oo 197 850,00 197 850,00 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 020 014,00 822 164,00 767 044,00 487 802,00 299 242,00 o.oo 55 120,00 o.oo o.oo o.oo 197 850,00 197 850,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465 264,00 457 944,00 412 202,00 45 742,00 0,00 7 320,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75416 Straż gminna (miejska) 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 465 264,00 465 264,00 460 144,00 412 202,00 47 942,00 o.oo 5 120,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 320,00 7 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 7 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osoboWe niezaficzone do zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 

""""''"""" zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 120,00 5120,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 5120,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług zdrowotnych 
;zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
'po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 490,00 5 490,00 5 490,00 o.oo 5 490,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędącyeh !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
członkami korpu$U shJtby cywilnej !zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 490,00 6 490,00 6 490,00 o.oo 6 490,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 773 802,00 773 802,00 773 802,00 o.oo 773 802,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 o.oo -4 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
iZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 768 852,00 768 852,00 768 852,00 o.oo 768 852,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 272102,00 272102,00 272 102,00 o.oo 272 102,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 o.oo -4 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 267152,00 267 152,00 267 152,00 o.oo 267 152,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 272 102,00 272 102,00 272 102,00 0,00 272102,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4810 
zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 o.oo -4 950,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo • .,.„..,. 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 267 152,00 267 152,00 267152,00 o.oo 267152,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 280 682,10 7749 682,10 2 880 616,12 1 655 420,00 1 225196,12 4 737 907,98 131158,00 o.oo o.oo o.oo 1 531 000,00 1 531 ooo.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
mniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 o.oo -2 565,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 9 280 682,10 7 749 682,10 2 880 616,12 1655420,00 1225196,12 4 737 907,98 131158,00 o.oo o.oo o.oo 1 531 ooo.oo 1 531 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 648 258,00 2123 258,00 2 074 575,00 1 655 420,00 419 155,00 o.oo 48 683,00 o.oo 0,00 0,00 1 525 ooo.oo 1 525 ooo.oo o.oo 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 0,00 -2 565,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 0,00 2 565,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 3 648 258,00 2123 258,00 2 074 575,00 1655420,00 419 155,00 0,00 48 683,00 o.oo o.oo o.oo 1 525 ooo.oo 1 525 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 70 099,00 70 099,00 70 099,00 0,00 70 099,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -2 565,00 -2 565,00 -2 565,00 o.oo -2 565,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 534,00 67 534,00 67 534,00 o.oo 67 534,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

4430 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Różneoplatylskladkl 
zwiększenie 2 565,00 2 565,00 2 565,00 o.oo 2 565,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 215,00 3 215,00 3 215,00 0,00 3 215,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 1 598 502,00 1 598 502,00 569 322,52 o.oo 569 322,52 578 566,00 450 613,48 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 330,00 330,00 6,60 o.oo 6,60 o.oo 323,40 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 598 832,00 1598832,00 569329,12 o.oo 569 329,12 578 566,00 450 936,88 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 450 626,00 450 626,00 12,52 0,00 12,52 o.oo 450 613,48 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 330,00 330,00 6,60 0,00 6,60 0,00 323,40 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450 956,00 450 956,00 19,12 0,00 19,12 o.oo 450 936,88 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 450 613,48 450 613,48 o.oo o.oo o.oo o.oo 450 613,48 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 323,40 323,40 o.oo 0,00 0,00 0,00 323,40 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 450 936,88 450 936,88 o.oo 0,00 0,00 0,00 450 936,88 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12,52 12,52 12,52 o.oo 12,52 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup material6w' I wyposażenia 
zwiększenie 6,60 6,60 6,60 o.oo 6,60 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 19,12 19,12 19,12 o.oo 19,12 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 005 969,02 8 572 925,65 8 517 925,65 1 605 252,00 6 912 673,65 o.oo 55 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 5 433 043,37 4 411 543,37 o.oo 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -150 ooo.oo -150 ooo.oo -150 ooo.oo 0,00 -150 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 150 ooo.oo 150 000,00 150 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 005 969,02 8 572 925,65 8 517 925,65 1 605 252,00 6 912 673,65 o.oo 55 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 5 433 043,37 4 411 543,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 7 517 371,65 2199 541,65 2 199 541,65 5 450,00 2 194 091,65 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 317 830,00 4 296 330,00 0,00 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
!zmniejszenie -150 ooo.oo -150 ooo.oo -150 ooo.oo o.oo -150 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

!zwiększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo 0,00 150 000,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 7 517 371,65 2199 541,65 2199 541,65 5 450,00 2194 091,65 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 317 830,00 4 296 330,00 0,00 1 021 500,00 

Strona 3 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań: art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 
przed zmianą 195 805,00 195 805,00 195 805,00 o.oo 195 805,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -30 000,00 -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
lzwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 165 805,00 165 805,00 165 805,00 o.oo 165 805,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
0,00 !zwiększenie 150 ooo.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo 150 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 190 ooo.oo 190 ooo.oo 190 ooo.oo o.oo 190 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 560 928,65 560 928,65 560 928,65 o.oo 560 928,65 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -120 ooo.oo -120 ooo.oo -120 ooo.oo o.oo -120 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zaki.ipuslugpoZOStalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 440 928,65 440 928,65 440 928,65 o.oo 440 928,65 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 237 919,20 237 919,20 0,00 o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

926 Kultura fizyczna 
2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo !zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 342 397,91 1104 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 843 600,00 20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 237 919,20 237 919,20 0,00 0,00 

przed zmianą 535 617,51 524 478,71 240 878,71 o.oo 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 11138,80 11138,80 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 535 617,51 524 478,71 240 878,71 0,00 240 878,71 263 600,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 33 ooo.oo 33 ooo.oo 33 000,00 o.oo 33 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4430 Różne opiaty i składki 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 ooo.oo 8 000,00 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 57 915104,84 40 222 499,88 27 992 252,42 10 009 425,63 17 982 826,79 9 538 728,98 1191 518,48 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 692 604,96 16 671104,96 0,00 1 021 500,00 

zmniejszenie -203 415,00 -203 415,00 -201 215,00 -5 ooo.oo -196 215,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 203 745,00 203 745,00 203 421,60 40 ooo.oo 163 421,60 0,00 323,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 915 434,84 40 222 829,88 27 994 459,02 1 o 044 425,63 17 950 033,39 9 538 728,98 1189 641,88 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 17 692 604,96 16 671104,96 0,00 1 021 500,00 

SKA :~GMINY 

Strona4 z 4 


